

米国上場有価証券等取引に係る上場有価証券等書面 該当箇所の新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
1	<p><手数料・その他費用の概要> (中略)</p> <p><u>●本書面記載の税込金額は消費税の端数計算上、徴収金額が表示金額より端数部分少なくなる場合があります。</u></p>	<p><手数料・その他費用の概要> (中略)</p>	新設
2	<p>2. 手数料及びその他費用 (1) 取引手数料 <u>①米国株国内委託取引手数料</u> 米国市場に上場する株式・ETFの1約定につき下記の取引手数料がかかります。 <u>●約定金額に0.45% (税込: 0.495%) を乗じた金額</u> ただし、手数料の上限は<u>20米ドル (税込: 22米ドル)</u>とします。 (中略)</p>	<p>2. 手数料及びその他費用 (1) 取引手数料 <u>①国内取引手数料 (税込)</u> 米国市場に上場する株式・ETFの1約定につき下記の取引手数料がかかります。 <u>●約定金額に0.495% を乗じた金額</u> ただし、手数料の上限は<u>22米ドル</u>とします。 (中略)</p>	改定
3	<p><u>●日付指定定期買付サービス、配当金再投資サービスによるご注文についても、本取引手数料が適用されます。</u></p> <p><u>※配当金再投資サービスとは、お客様が保有する米国上場株式のうち、あらかじめ指定した銘柄で配当金の入金があった場合、その配当金を原資として、その銘柄の買付を行うことができる最大株数の買付注文を自動発注するサービスを指し、追加資金オプションサービス (1株に満たない端数がある場合、端数を切り上げた株数で買付注文を発注し、配当金入金額で買付代金に不足する金額をお客様の外国株取引口座のお預かり金から充当するサービス) を含みます。</u></p> <p><u>金融商品取引法第35条第1項第7号に規定される「累積投資契約」とは異なるため、発注に際し、本書面をご確認いただく</u></p>		

頁	新	旧	備考
3	<p><u>必要があります。</u></p> <p><u>②米国株国内委託取引手数料（IFA コース）</u> IFA コースにおいて、米国市場に上場する株式・ETF の1約定につき、下記の表のとおり国内手数料がかかります。IFA コースの手数料が適用される注文は、お客様が IFA 事業者を通じて発注した注文となります。なお、本手数料コースにおける最低手数料は <u>100 米ドル（税込：110 米ドル）、上限手数料は 14,000 米ドル（税込：15,400 米ドル）</u> とします。</p> <p style="text-align: center;">（表略）</p>	<p><u>②国内取引手数料（税込）（IFA コース）</u> IFA コースにおいて、米国市場に上場する株式・ETF の1約定につき、下記の表のとおり国内手数料がかかります。IFA コースの手数料が適用される注文は、お客様が IFA 事業者を通じて発注した注文となります。なお、本手数料コースにおける最低手数料は <u>110 米ドル、上限手数料は 15,400 米ドル</u> とします。</p> <p style="text-align: center;">（表略）</p>	改定
3	<p><u>③現地取引費用</u> ●<u>①、②の取引手数料については、上記取引手数料のほか売却時のみ現地取引費用がかかります。</u>現地取引費用の額は、その時々々の市場状況、現地情勢等に応じて決定されますので、本書面上その金額等をあらかじめ記載することはできません。詳細については、ウェブサイト上に記載しておりますので、お取引にあたってはそちらをご確認ください。</p> <p>※ <u>売却時の約定金額が上記①から③の手数料・費用の合計に満たない場合、手数料・費用の合計の金額はその約定金額を上限とします。</u></p> <p style="text-align: center;">（中略）</p>	<p><u>現地取引費用</u> ●<u>上記取引手数料のほか売却時のみ現地取引費用がかかります。</u>現地取引費用の額は、その時々々の市場状況、現地情勢等に応じて決定されますので、本書面上その金額等をあらかじめ記載することはできません。詳細については、ウェブサイト上に記載しておりますので、お取引にあたってはそちらをご確認ください。</p> <p>※ <u>取引手数料について、売却時の約定金額が上記手数料・費用の合計に満たない場合、手数料・費用の合計の金額はその約定金額を上限とします。</u></p>	改定
5	<p style="text-align: right;">(2021年5月) <u>KTM_US-17.0</u></p>	<p style="text-align: right;">(2020年10月) <u>KTM_US-16.2</u></p>	改定

※上記のほか、手数料・費用等につき、税抜金額、税込金額の併記、および加入協会名の追加を行いました。

以上